Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 « 07  »  мая 2020 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

	№ 234

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 06.11.2018 № 762 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат в связи с оказанием ими транспортных услуг населению на автомобильном транспорте в границах муниципального образования Белоярское городское поселение»
 В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 06.11.2018 № 762 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат в связи с оказанием ими транспортных услуг населению на автомобильном транспорте в границах муниципального образования Белоярское городское поселение» следующие изменения:
1.1. в наименования постановления Администрации Белоярского городского поселения слова «муниципального образования Белоярское городское поселение» заменить слова «муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области».

1.2. в наименование Порядка предоставления субсидий слова «муниципального образования Белоярское городское поселение» заменить слова «муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области».

1.3. в главе 1 и главе 2 Порядка предоставления субсидий слова «муниципального образования Белоярское городское поселение» заменить слова «муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области».
1.4. в приложении № 1, № 2, № 3 Порядка предоставления субсидий слова «муниципального образования Белоярское городское поселение» заменить слова «муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области».

1.5. пункт 9 Порядка предоставления субсидий изложить в следующей редакции:
«В случае принятия решения о предоставлении Субсидии Администрации Белоярского городского поселения не позднее следующего рабочего дня со дня принятия такого решения заключает соглашение (договор) с перевозчиком, форма которого приведена в приказе финансового органа Администрации Белоярского городского поселения от 24.12.2019 № 04 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) между главным распорядителем средств местного бюджета и юридическим лицом (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом - производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из местного бюджета».

1.6. Приложение № 4 к Порядку предоставления субсидий исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Белоярского городского поселения.
Глава Белоярского городского поселения                                      А.Г.Люткевич
Шашкова У.В.
2-37-07

Дело-2, прокуратура-1.